
 

SETTORE LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E MANUTENZIONE

n. Generale     591   del   16/10/2023

DETERMINA N.  207 DEL  16/10/2023

Oggetto:  SERVIZIO CONDUZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI E DI CLIMATIZZAZIONE, CON
ASSUNZIONE  DI  RUOLO  TERZO  RESPONSABILE,  AFFID.  SERVIZIO  A  DITTA  II  IN
GRADUATORIA  PER  PERIODO  16/10/2023   30/09/2025  A  SEGUITO  DI  RIFIUTO  I  IN
GRADUATORIA. CIG: A00F1B5755

 

La  Presente  Determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on-line  del  Comune  di
Casatenovo dal 16/10/2023 al 31/10/2023

 Comune di Casatenovo
  Provincia di Lecco

 Lavori Pubblici



Determinazione n. 591 del 16/10/2023

OGGETTO: SERVIZIO CONDUZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI E DI CLIMATIZZAZIONE,
CON ASSUNZIONE DI RUOLO TERZO RESPONSABILE, AFFID. SERVIZIO A DITTA II IN  GRADUATORIA
PER  PERIODO  16/10/2023   30/09/2025  A  SEGUITO  DI  RIFIUTO  I  IN  GRADUATORIA.  CIG:
A00F1B5755

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto sindacale n. 17 del 27/12/2022 mediante il quale la sottoscritta, ai sensi
dell’art. 50, comma 10 e dell’art. 109, comma 2, del Tuel, è stata nominata Responsabile di
servizio del Settore “Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzioni” – titolare della P.O. (ora E.Q.)
n. 5 come individuata nel vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, con
decorrenza 01/01/2023 e sino al 31/12/2023;

Viste e richiamate le seguenti deliberazioni:

- del Consiglio Comunale n. 15 in data 02.05.2023, esecutiva ai sensi di legge, mediante la
quale è stata approvata la Nota di aggiornamento del DUP 2023/2025;

- del  Consiglio  Comunale  n.  20,  pure  in  data  02.05.2023,  esecutiva  ai  sensi  di  legge,
mediante la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2023/2025, ex.
D.lgs. 118/2011, unitamente ai relativi allegati di legge;

- della Giunta  comunale  n.  85,  pure  in  data  02.05.2023,  esecutiva  ai  sensi  di  legge,
mediante la quale, sulla base del Bilancio come sopra approvato, è stato definito il PEG
2023/2025 (budget  finanziario)  al  fine della  relativa  gestione operativa  da parte  dei
Responsabili dei Servizi, ivi indicati;  

- della  Giunta  comunale  n.  131  in  data  30.06.2023,  pure  esecutiva  ai  sensi  di  legge,
mediante la quale è stato approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO)
2023/2025, tra i cui allegati risulta, in coerenza con gli obiettivi strategici individuati
nella Nota di aggiornamento del DUP, sopra richiamata,  la definizione e l’assegnazione,
ai  Responsabili  di  Servizio,  ivi  individuati,  degli  obiettivi  di  gestione  nonché  delle
dotazioni finanziarie, umane e strumentali, necessarie al loro raggiungimento;

Visti i nuovi principi contabili di cui al D.lgs. 118/2011 e ss.mm.ii. in vigore dal 1^ gennaio 2015;

Visti gli obiettivi di gestione affidati unitamente alle dotazioni necessarie;

Visto il D.lgs. n° 36 del 31/03/2023 e s.m.i.;

Visto il D.P.R. n° 207 del 05/10/2010, per la parte tuttora vigente;

Premesso che:
 con  determinazione  del  Responsabile  del  Settore  Lavori  Pubblici,  Ambiente  e

Manutenzione, n. 195/2023, è stata indetta la procedura tramite Sintel per affidamento
del servizio di conduzione manutenzione ordinaria e straordinaria impianti termici e di
climatizzazione edifici comunali, con assunzione di ruolo di terzo responsabile, periodo
2023-2025, per l’importo di € 45.725,40, oltre IVA al 22% e quota ANAC pari ad € 35,00,
comprensivo  di  €  1.200,00  di  oneri  della  sicurezza  ed  €  4.000,00  per  costi  della
manodopera entrambi non soggetti a ribasso;

 con  determinazione  del  Responsabile  del  Settore  Lavori  Pubblici,  Ambiente  e
Manutenzione  n.  200  del  06/10/2023  è  stato  aggiudicato  il  servizio  di  conduzione
manutenzione  ordinaria  e  straordinaria  impianti  termici  e  di  climatizzazione  edifici
comunali, con assunzione di ruolo di terzo responsabile, periodo 2023-2025, all’impresa
EFFEIMPIANTI SRL, con sede legale in Via P. R. Giuliani, 10, 20900 Monza (MB), C.F. e
P.IVA 04505670960;

Preso  atto  che  in  data  11/10/2023  è  pervenuta  con  protocollo  n.  22933  comunicazione  di
rinuncia all’aggiudicazione dell’appalto da parte dell’aggiudicataria EFFEIMPIANTI SRL;



Determinazione n. 591 del 16/10/2023

Ritenuto di interpellare progressivamente i soggetti che hanno partecipato alla procedura di
gara, ai sensi del D.Lg. 36/2023;

Dato atto che, stante l’attuale giurisprudenza fondata sul principio indiscusso della risarcibilità
del danno prodotto dal partecipante che rifiuti senza motivo di stipulare il contratto, questo
ufficio procederà con la richiesta di risarcimento del danno conseguente ai maggiori esborsi di
denaro conseguenti alla aggiudicazione disposta in base allo “scorrimento”, per un importo pari
ad  €  667,45.=,  demandando  con  questo  stesso  provvedimento  al  Responsabile  del  Settore
Programmazione Economico Finanziaria, aventene competenza, l’accertamento dell’entrata sul
capitolo 1320 dell’annualità 2023 del Bilancio 2023/2025 disponibile, dando atto dell’esigibilità
del credito entro il 31.12.2023;

Dato atto che la II in graduatoria è l’impresa CARLOMAGNO GROUP SRL, con sede in Via I Maggio
n. 105/107, 20885 Ronco Briantino (MB), P.IVA 10150570967, ed ha presentato un’offerta pari ad
€ 36.951,65 comprensivi di € 1.200,00 per oneri per la sicurezza ed € 4.000,00 per costi della
manodopera non soggetti a ribasso, oltre IVA 22% e quota ANAC pari ad € 35,00, così risultante a
seguito del ribasso offerto del 21,65%;

Preso atto che:
- la suddetta impresa ha espresso disponibilità a subentrare nel servizio in oggetto con

assunzione  del  ruolo  di  terzo  responsabile  tramite  comunicazione  prot.  23103  del
12/10/2023;

- l’impresa non intende avvalersi di subappalto come dichiarato in sede di presentazione
dell’offerta;

- le attività da svolgersi prima dell’avvio degli impianti rimangono invariate, motivo per cui
pur riducendo il periodo di affidamento non si ritiene necessario ricalcolare l’importo
complessivo dell’appalto;

Evidenziato che la spesa occorrente per l’appalto in questione, pari ad € 45.116,01, IVA 22% e
quota ANAC compresi, trova imputazione mediante rideterminazione degli impegni assunti con
determinazione n. 200 del 06/10/2023, come di seguito:

 per l’anno 2023 da un importo di € 5.586,72 a € 5.670,13 IVA 22,00% compresa, con la
seguente imputazione:

• PEG 3651, imp. 1352/2023, per un importo di € 35,00 riferito alla quota dovuta ad
ANAC per l’affidamento in oggetto che rimane invariato;

• PEG 4350, imp. 1353/2023, deve essere rideterminato in € 1.199,05, IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 17,55;

• PEG 5950,  imp. 1354/2023,  deve essere rideterminato in  € 399,62 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 5,52;

• PEG 6330, imp. 1355/2023, deve essere rideterminato in € 1.398,86 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 20,71;

• PEG 6630, imp. 1356/2023, deve essere rideterminato in € 1.398,86 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 20,71;

• PEG 8010,  imp. 1357/2023,  deve essere rideterminato in  € 199,91 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 3,14;

• PEG 8730,  imp. 1358/2023,  deve essere rideterminato in  € 799,23 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 11,83;

• PEG 10952,  imp. 1359/2023, deve essere rideterminato in € 39,79 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 0,79;

• PEG 12022, imp. 1360/2023, deve essere rideterminato in € 199,81 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 3,16;

 per l’anno 2024 da un importo di € 22.206,78 a € 22.540,50 IVA 22,00% compresa, con la
seguente imputazione:



Determinazione n. 591 del 16/10/2023

• PEG 4350, imp. 275/2024, deve essere rideterminato in € 4.796,20 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di 71,01;

• PEG 5950, imp. 276/2024, deve essere rideterminato in € 1.598,47 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 23,67;

• PEG 6330, imp. 277/2024, deve essere rideterminato in € 5.595,43 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 82,84;

• PEG 6630, imp. 278/2024, deve essere rideterminato in € 5.595,43 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 82,84;

• PEG  8010,  imp.  279/2024,  deve  essere  rideterminato  in  €  799,64  IVA  22,00%
compresa, aumentandolo di € 11,84;

• PEG 8730, imp. 280/2024, deve essere rideterminato in € 3.196,92 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 47,33;

• PEG 10952,  imp. 281/2024,  deve essere rideterminato in  € 159,18 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 2,36;

• PEG 12022,  imp. 282/2024,  deve essere rideterminato in  € 799,23 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 11,83;

 per l’anno 2025 da un importo pari a € 16.655,06 a € 16.905,38 IVA 22% compresa, con la
seguente imputazione:

• PEG 4350, imp. 134/2025, deve essere rideterminato in € 3.597,15 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 53,46;

• PEG 5950, imp. 135/2025, deve essere rideterminato in € 1.198,85 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 18,15;

• PEG 6330, imp. 136/2025, deve essere rideterminato in € 4.196,57 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 62,13;

• PEG 6630, imp. 137/2025, deve essere rideterminato in € 4.196,57 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 62,13;

• PEG  8010,  imp.  138/2025,  deve  essere  rideterminato  in  €  599,73  IVA  22,00%
compresa, aumentandolo di € 8,70;

• PEG 8730, imp. 139/2025, deve essere rideterminato in € 2.397,69 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 35,50;

• PEG 10952,  imp. 140/2025,  deve essere rideterminato in  € 119,39 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 1,57;

• PEG 12022,  imp. 141/2025,  deve essere rideterminato in  € 599,43 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 8,68;

Visto il Codice dei Contratti Pubblici, D.lgs. n. 36 del 31/03/2023 e s.m.i.;

Visto il D.P.R. n. 207 del 05/10/2010, per la parte tuttora vigente;

Visto l’art. 6 del Regolamento Comunale per l’organizzazione e la disciplina dell’Albo Pretorio
On Line;

Dato atto degli obblighi posti a carico della citata affidataria dalle disposizioni contenute nel
Codice  di  Comportamento  dei  dipendenti  pubblici  (art.  54  D.lgs.  165/2001)  e  relativo
Regolamento  approvato  con  D.P.R.  62  del  16.04.2013,  nonché  dell’art.  2  del  Codice  di
Comportamento dei dipendenti del Comune di Casatenovo;

Dato atto che questo Comune ha aderito alla piattaforma Whistleblowing PA per le segnalazioni
di illecito: il link applicativo a cui accedere, autoregistrandosi, per poter usufruire del servizio
ed  inviare  eventuali  segnalazioni  di  illeciti  o  irregolarità  è
https://comunedicasatenovo.whistleblowing.it;

Dato atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in
posizione di conflitto di interesse ai fini dell’adozione del presente atto, ai sensi dell’art.6 bis



Determinazione n. 591 del 16/10/2023

della Legge 7/8/1990 n. 241 come modificato dall’art.1 comma 41 della Legge 190/212 nonché
ai sensi del vigente Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici di cui al DPR 62/2013;

Dato  atto  della  regolarità  tecnico-amministrativa  del  presente  atto,  e  ciò  con  espresso
riferimento alle proprie competenze professionali;

Dato atto altresì che in merito al presente provvedimento il ragioniere comunale:
- ha apposto  il  proprio  visto  di  regolarità  contabile  attestandone  la  relativa  copertura

finanziaria e ciò ai sensi dell’art.151 – comma 4 del T.U.E.L.;
- ha rilasciato il  proprio  visto favorevole,  ai  sensi  dell’art.  41,  comma 11,  del  vigente

Regolamento di Contabilità;
DETERMINA

Per quanto in premessa evidenziato e che qui si  intende riportato quale parte integrante e
sostanziale:

 di affidare alla ditta CARLOMAGNO GROUP SRL, con sede in Via I Maggio, 105/107, 20885
Ronco Briantino (LC), l’incarico per il servizio in oggetto, per un importo complessivo di €
36.951,65, comprensivo di € 1.200,00 per oneri della sicurezza ed € 4.000,00 per costi
della manodopera entrambi non soggetti a ribasso, con applicazione del ribasso offerto
del 21,65% sull’importo a base di gara, oltre IVA 22% e quota ANAC pari ad € 35,00;

 di rideterminare l’imp. di  spesa, assunto con determina n. 200 del 06/10/2023, in €
45.116,01 aumentandolo di € 667,45, IVA 22% e quota ANAC compresi, così come segue: 

o per l’anno 2023 da un importo di € 5.586,72 a € 5.670,13 IVA 22,00% compresa, con la
seguente imputazione:
• PEG 3651, imp. 1352/2023, per un importo di € 35,00 riferito alla quota dovuta ad

ANAC per l’affidamento in oggetto che rimane invariato;
• PEG 4350, imp. 1353/2023, deve essere rideterminato in € 1.199,05, IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 17,55;
• PEG 5950,  imp. 1354/2023,  deve essere rideterminato in  € 399,62 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 5,52;
• PEG 6330, imp. 1355/2023, deve essere rideterminato in € 1.398,86 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 20,71;
• PEG 6630, imp. 1356/2023, deve essere rideterminato in € 1.398,86 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 20,71;
• PEG 8010,  imp. 1357/2023,  deve essere rideterminato in  € 199,91 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 3,14;
• PEG 8730,  imp. 1358/2023,  deve essere rideterminato in  € 799,23 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 11,83;
• PEG 10952,  imp. 1359/2023, deve essere rideterminato in € 39,79 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 0,79;
• PEG 12022, imp. 1360/2023, deve essere rideterminato in € 199,81 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 3,16;

o per l’anno 2024 da un importo di € 22.206,78 a € 22.540,50 IVA 22,00% compresa, con
la seguente imputazione:
• PEG 4350, imp. 275/2024, deve essere rideterminato in € 4.796,20 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di 71,01;
• PEG 5950, imp. 276/2024, deve essere rideterminato in € 1.598,47 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 23,67;
• PEG 6330, imp. 277/2024, deve essere rideterminato in € 5.595,43 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 82,84;
• PEG 6630, imp. 278/2024, deve essere rideterminato in € 5.595,43 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 82,84;



Determinazione n. 591 del 16/10/2023

• PEG  8010,  imp.  279/2024,  deve  essere  rideterminato  in  €  799,64  IVA  22,00%
compresa, aumentandolo di € 11,84;

• PEG 8730, imp. 280/2024, deve essere rideterminato in € 3.196,92 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 47,33;

• PEG 10952,  imp. 281/2024,  deve essere rideterminato in  € 159,18 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 2,36;

• PEG 12022,  imp. 282/2024,  deve essere rideterminato in  € 799,23 IVA 22,00%
compresa, aumentandolo di € 11,83;

o per l’anno 2025 da un importo pari a € 16.655,06 a € 16.905,38 IVA 22% compresa,
con la seguente imputazione:
• PEG 4350, imp. 134/2025, deve essere rideterminato in € 3.597,15 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 53,46;
• PEG 5950, imp. 135/2025, deve essere rideterminato in € 1.198,85 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 18,15;
• PEG 6330, imp. 136/2025, deve essere rideterminato in € 4.196,57 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 62,13;
• PEG 6630, imp. 137/2025, deve essere rideterminato in € 4.196,57 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 62,13;
• PEG  8010,  imp.  138/2025,  deve  essere  rideterminato  in  €  599,73  IVA  22,00%

compresa, aumentandolo di € 8,70;
• PEG 8730, imp. 139/2025, deve essere rideterminato in € 2.397,69 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 35,50;
• PEG 10952,  imp. 140/2025,  deve essere rideterminato in  € 119,39 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 1,57;
• PEG 12022,  imp. 141/2025,  deve essere rideterminato in  € 599,43 IVA 22,00%

compresa, aumentandolo di € 8,68;

 di dare atto di dare atto che l’esigibilità della presente obbligazione avverrà entro il
31/12 di ciascun esercizio finanziario di riferimento;

 di procedere alla richiesta del risarcimento del danno conseguente ai maggiori esborsi di
denaro  conseguenti  alla  aggiudicazione  disposta  in  base  allo  “scorrimento”,  per  un
importo pari ad € 667,45.=, nei confronti dell’Impresa EFFEIMPIANTI SRL, demandando
con questo stesso provvedimento al Responsabile del Settore Programmazione Economico
Finanziaria,  aventene  competenza,  l’accertamento  dell’entrata  sul  capitolo  1320
dell’annualità  2023 del  Bilancio  2023/2025  disponibile,  dando atto  dell’esigibilità  del
credito entro il 31.12.2023;

 di dare atto che il servizio in questione è affidato ai sensi del D.lgs. n. 36 del 31/03/2023
e s.m.i.;

 di dare atto che l’affidamento è regolato dal Capitolato Speciale di Appalto approvato
con deliberazione della G.C. n. 174 del 14/09/2023, che risulta ad essa allegato;

 di dare atto che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.lgs. n. 36/2023,
trattandosi  di  affidamento  sottosoglia  ai  sensi  dell’art.  50  del  medesimo  decreto,  il
rapporto  contrattuale  si  intende  perfezionato  mediante corrispondenza  secondo  l’uso
commerciale,  consistente  in  un  apposito  scambio  di  lettere,  anche  tramite  posta
elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del
regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014;

 di attribuire alla presente determinazione valore contrattuale, con efficacia decorrente
dalla  data  di  sottoscrizione  da  parte  dell’operatore  aggiudicatario  a  titolo  di
accettazione, con le seguenti clausole essenziali richiamate in preambolo anche ai sensi
dell’art. 192 del D.lgs. n. 267/2000;



Determinazione n. 591 del 16/10/2023

 di disporre che il presente provvedimento di aggiudicazione produrrà effetti solo dopo la
conclusione dei controlli concernenti i requisiti generali previsti dagli artt. 94 e 95 del
D.lgs. 36/2023, così come stabilito dall’art. 17, comma 5 del citato D.lgs.;

 di dare atto che la ditta aggiudicataria non intende avvalersi di subappalto legge come
dichiarato in sede di presentazione dell’offerta;

 di  dare  atto  degli  obblighi  posti  a  carico  della  citata  affidataria  dalle  disposizioni
contenute nel Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici (art. 54 D.lgs. 165/2001)
e relativo Regolamento approvato con D.P.R. 62 del 16.04.2013, nonché dell’art. 2 del
Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Casatenovo;

 di dare atto che questo Comune ha aderito alla piattaforma Whistleblowing PA per le
segnalazioni di illecito: il link applicativo a cui accedere, autoregistrandosi, per poter
usufruire  del  servizio  ed  inviare  eventuali  segnalazioni  di  illeciti  o  irregolarità  è
https://comunedicasatenovo.whistleblowing.it;

 di dare atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere
quindi in posizione di conflitto di interesse ai fini dell’adozione del presente atto, ai sensi
dell’ art.6 bis della Legge 7/8/1990 n. 241 come modificato dall’art.1 comma 41 della
Legge  190/212 nonché  ai  sensi  del  vigente Codice  di  Comportamento dei  dipendenti
pubblici di cui al DPR 62/2013.

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  

Ing. Marta Liberali

La sottoscritta Responsabile del Settore Finanziario:
- accerta con il presente atto l’importo pari ad €. 667,45.= sul capitolo 1320 avente

per oggetto: “Introiti e rimborsi diversi”, annualità 2023, bilancio di previsione
2023-2025,  per  l’introito  di  risarcimento  del  danno  conseguente  ai  maggiori
esborsi  di  denaro  conseguenti  alla  aggiudicazione  disposta  in  base  allo
“scorrimento”, dando atto che l’esigibilità del credito avviene entro il corrente
esercizio finanziario;

- rilascia il proprio visto favorevole sulla presente determinazione, ai sensi dell’art.
41, comma 11, del vigente Regolamento di Contabilità.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

f.to   Paola Sala

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
 Casatenovo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

LIBERALI MARTA in data 16/10/2023



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.207 del 16/10/2023

Pagina 1 di 13

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA 16/10/2023-31/12/2023

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9991.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 43502023

1.199,05Importo:22/09/2023Data:2023 1353/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 -AFFIDAMENTO SERVIZIO CONDUZIONE MANUT. ORDINARIA E STRAORDINARIA IMPIANTI TERMICI
E DI CLIMATIZZAZIONE EDIFICI COMUNALI, CON ASSUNZIONE DI RUOLO TERZO RESPONSABILE - 2023/2025.
IMPEGNO DI SPESA 1/10/2023-31/12/2023

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9994.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 59502023

399,62Importo:22/09/2023Data:2023 1354/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO SCUOLA
DELL'INFANZIA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.207 del 16/10/2023

Pagina 2 di 13

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA 16/10/2023-31/12/2023

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9994.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 63302023

1.398,86Importo:22/09/2023Data:2023 1355/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO  SCUOLE
PRIMARIE

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA 16/10/2023-31/12/2023

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9994.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 66302023

1.398,86Importo:22/09/2023Data:2023 1356/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO SCUOLA
SECONDARIA 1^ GRADO

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.207 del 16/10/2023

Pagina 3 di 13

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA 16/10/2023-31/12/2023

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9995.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 80102023

199,91Importo:22/09/2023Data:2023 1357/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO
BIBLIOTECA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA 16/10/2023-31/12/2023

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9996.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 87302023

799,23Importo:22/09/2023Data:2023 1358/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.207 del 16/10/2023

Pagina 4 di 13

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA 16/10/2023-31/12/2023

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9999.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 109522023

39,79Importo:22/09/2023Data:2023 1359/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE -  SPESE DI RISCALDAMENTO
PIATTAFORMA ECOLOGIA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA 16/10/2023-31/12/2023

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.99912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 120222023

199,81Importo:22/09/2023Data:2023 1360/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO  VILLA
FARINA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.207 del 16/10/2023

Pagina 5 di 13

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9991.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 43502024

4.796,20Importo:22/09/2023Data:2024 275/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9994.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 59502024

1.598,47Importo:22/09/2023Data:2024 276/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO SCUOLA
DELL'INFANZIA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.207 del 16/10/2023

Pagina 6 di 13

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9994.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 63302024

5.595,43Importo:22/09/2023Data:2024 277/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO  SCUOLE
PRIMARIE

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9994.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 66302024

5.595,43Importo:22/09/2023Data:2024 278/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO SCUOLA
SECONDARIA 1^ GRADO

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.207 del 16/10/2023

Pagina 7 di 13

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA  ANNO 2024

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9995.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 80102024

799,64Importo:22/09/2023Data:2024 279/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO
BIBLIOTECA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9996.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 87302024

3.196,92Importo:22/09/2023Data:2024 280/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.207 del 16/10/2023

Pagina 8 di 13

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9999.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 109522024

159,18Importo:22/09/2023Data:2024 281/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE -  SPESE DI RISCALDAMENTO
PIATTAFORMA ECOLOGIA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.99912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 120222024

799,23Importo:22/09/2023Data:2024 282/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO  VILLA
FARINA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.207 del 16/10/2023

Pagina 9 di 13

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA 01/01/2025-30/09/2025

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9991.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 43502025

3.597,15Importo:22/09/2023Data:2025 134/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA 01/01/2025-30/09/2025

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9994.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 59502025

1.198,85Importo:22/09/2023Data:2025 135/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO SCUOLA
DELL'INFANZIA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.207 del 16/10/2023

Pagina 10 di 13

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA 01/01/2025-30/09/2025

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9994.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 63302025

4.196,57Importo:22/09/2023Data:2025 136/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO  SCUOLE
PRIMARIE

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA 01/01/2025-30/09/2025

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9994.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 66302025

4.196,57Importo:22/09/2023Data:2025 137/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO SCUOLA
SECONDARIA 1^ GRADO

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.207 del 16/10/2023

Pagina 11 di 13

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA 01/01/2025-30/09/2025

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9995.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 80102025

599,73Importo:22/09/2023Data:2025 138/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO
BIBLIOTECA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA 01/01/2025-30/09/2025

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9996.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 87302025

2.397,69Importo:22/09/2023Data:2025 139/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.207 del 16/10/2023

Pagina 12 di 13

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA 01/01/2025-30/09/2025

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9999.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 109522025

119,39Importo:22/09/2023Data:2025 140/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE -  SPESE DI RISCALDAMENTO
PIATTAFORMA ECOLOGIA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG A00F1B5755 - AFFID.A DITTA 2°IN GRAD. A SEGUTO RIFIUTO 1° IN GRAD. DEL SERVIZIO
CONDUZ.MANUT.ORDINARIA E STRAORD.IMP. TERMICI E DI CLIMATIZZ. EDIFICI COM.LI, CON ASSUNZ. DI RUOLO
TERZO RESPONS.- 2023/2025. IMPEGNO DI SPESA 01/01/2025-30/09/2025

0011782 - CARLOMAGNO GROUP S.R.L.Beneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.99912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 120222025

599,43Importo:22/09/2023Data:2025 141/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

A00F1B5755C.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO  VILLA
FARINA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.207 del 16/10/2023

Pagina 13 di 13

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: risarcimento danno per maggior esborso per aggiudicazione appalto per scorrimento a seguito di rifiuto immotivato a stipula
contratto

0013949 - EFFEIMPIANTI SRLDebitore:

SIOPE: 3.05.02.03.0053.0500.02Codice bilancio:

Capitolo: 13202023

667,45Importo:16/10/2023Data:2023 236Accertamento di entrata2023ESERCIZIO:

INTROITI E RIMBORSI DIVERSI

Piano dei conti f.: 3.05.02.03.005 Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese

Il presente documento ha valore di Visto favorevole, ai sensi dell' art. 41, comma 11 del vigente Regolamento di Contabilità

Il Responsabile del Settore Finanziario

 CASATENOVO li, 16/10/2023

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
 Casatenovo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Paola Sala in data 16/10/2023


